
 

 
C.da Pergolo 74015 Martina Franca (TA) - Tel.: Centralino 080-4832979 - Fax 080-4302338 - Codice Meccanografico: TAIS037007 

Codice Fiscale 90229660734 - www.majoranaiiss.edu.it - tais037007@istruzione.it - tais037007@pec.istruzione.it 

 

 

 All’Albo on line della Scuola 

Al sito web della Scuola 
 

 

 

Oggetto: Nuova pubblicazione graduatoria definitiva di istituto di terza fascia del Personale 

A.T.A. – Profilo AA - Triennio 2024/2027 - I.I.S.S. “E. Majorana” di Martina Franca 

– D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Visto l’art. 554 del Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297; 

Visto il D.M. 21 maggio 2024, n. 89 concernente le “Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza fascia 

2024-2027”; 

Vista la nota, prot. n.15647 del 30/08/2024,  dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto avente per 

oggetto “Personale ATA – Avviso di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di terza fascia 

– D.M. n.89 del 21 maggio 2024”; 

Vista la nota, prot. n.15837 del 02/09/2024,  dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto avente per 

oggetto “Personale  ATA  –  Avviso di nuova  pubblicazione  graduatorie  definitive di circolo e di istituto di  

terza fascia – D.M. n.89 del 21 maggio 2024. –  Profilo AA”; 

 

 

DECRETA 

 

la nuova pubblicazione in data odierna all’albo on line e sul sito web della scrivente istituzione scolastica della 

Graduatoria Definitiva di Istituto di Terza Fascia del Personale A.T.A. - Triennio 2024/2027, per il seguente 

profilo professionale: Assistente Amministrativo. 

Restano valide le Graduatorie Definitive di Istituto di Terza Fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2024/2027  già pubblicate, in atti prot. n. 11781 del 30/08/2024, per i seguenti i profili professionali: Assistente 

Tecnico, Operatore scolastico e Collaboratore scolastico. 

 

Si precisa che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, dalla data di pubblicazione della 

graduatoria definitiva, la stessa è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro. 

 

 
 

 

 

          
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Maria Gabriella MELE 
Il presente documento è  firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 
 




		2024-09-02T15:19:15+0200
	Anna Maria Gabriella Mele




